2025 年４月 14 日

各  位

会 社 名 グ ロ ー ビ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  耕 平

（コード番号：277A  東証グロース市場）

問合わせ先 上 級 執 行 役 員 C F O × 建 林  秀 明

TEL. 03-5454-0805

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社はこれまで、代表取締役社長の田中と代表取締役代表パートナーの輪島が経営のリーダーシップを

とり、コンサルティング事業は順調に拡大し、成長基盤として一定の確立を遂げました。

今後、さらなる成長を目指すうえで、AI エージェントの開発・展開を推し進めるとともに、日本発祥の

経営方法論を体系化し、展開していくことで世界のコンサルティング業界の代替を目指しております。

その上で、創業者の輪島については、AI エージェントの開発を担う新組織の立ち上げをリードするとと

もに、将来的な経営の硬直化を防ぎ柔軟に成長領域にシフト可能な経営体制を築くために、新たに代表取

締役として、中川を選任し、経営メンバーの充実を図ります。

今後も、株主・投資家の皆様をはじめとするステークホルダーの皆様の期待に応えられるよう、持続的

な成長に向けた取り組みを進めてまいります。引き続き、皆様のご理解、ご支援のほどよろしくお願いい

たします。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

輪島 総介 取締役兼上級執行役員 代表取締役兼上級執行役員

中川 和彦 代表取締役副社長兼上級執行役員 取締役副社長兼上級執行役員

本異動に関しましては、2025 年８月 29 日開催予定の第 10 期定時株主総会の承認を経て、その後の

取締役会において正式に決定される予定です。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数(株)

1980 年

１月 19 日生

満 45 歳

2002 年５月 アクセンチュア株式会社 入社

2023 年７月 当社 入社

2023 年７月 シニアパートナー 就任

2023 年９月 当社 取締役副社長 就任

2024 年２月 当社 取締役副社長兼上級執行役員 就任(現任)

―

４．就任予定日

 2025 年８月 29 日

以 上